
Местная администрация города Инкермана
внутригородского муниципального образования города Севастополя

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«08» мая 2019 г. № 20/2019

О назначении публичных слушаний по проекту муниципального 
правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав города 
Инкермана, внутригородского муниципального образования города

Севастополя

Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным 
законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Законом города Севастополя № 102- 
ЗС от 30.12.2014 «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом 
города Инкермана, внутригородского муниципального образования города 
Севастополя, решением Инкерманского городского Совета от 10 июля 2015 года 
№ 06/26 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения 
публичных слушаний и Порядке учета предложений по проектам 
муниципальных правовых актов и проектам муниципальных правовых актов о 
внесении изменений и дополнений в муниципальные правовые акты, а также о 
порядке участия граждан в его обсуждении

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить дату и время проведения публичных слушаний по проекту 
муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав 
города Инкермана, внутригородского муниципального образования города 
Севастополя на 28 мая 2019 года в 13.00.

2. Местом проведения публичных слушаний определить помещение по 
адресу: 299703, г. Севастополь, ул. Шевкопляса, д.37 (зал заседаний).

3. Прием предложений и ознакомление с проектом муниципального 
правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав города Инкермана, 
внутригородского муниципального образования города Севастополя 
осуществляется в рабочие дни с 08.00 до 12.00 с 08.05.2019 по 28.05,2019. по 
адресу: 299703, г. Севастополь, ул. Шевкопляса, д.37 (приемная Главы г. 
Инкермана).

4. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте и 
информационном стенде города Инкермана, внутригородского муниципального 
образования города Севастополя.



Демченко

j ,V.A «"op >да 
\ ИиксрмзВй

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и 
обнародования.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Инкермана


